
 
令和２年４月３日 

 

NEWS RELEASE        
 

会 社 名 株式会社ショクブン 

代 表 者 名 代表取締役社長 鈴木 章人 

問い合わせ (株)食文化研究所フレッシュセンター 

 (電話 0568-88-5881) 

 

愛知県より HACCP 導入施設の認定を取得しました。 

 

 

 

愛知県春日井市の弊社工場である（株）食文化研究所フレッシュセンターが、令和２年３月26日 

に愛知県よりHACCP 導入施設の認定を取得したことをご報告申し上げます。 

当工場では、「私の献立」に使用している加工食品を製造しております。 

安全で安心できる商品づくりを心がけ、これからも食を通してお客様に喜んでいただけるよう精進し

てまいります。 

 

 

 

 

会社概要 

会 社 名：株式会社 ショクブン 

代 表 者：代表取締役社長 鈴木 章人 

住  所 ： 愛知県名古屋市守山区向台３丁目 1807 番地 

事業内容：ご家庭用総合食材の宅配、業務用食料品販売、事業食等の相談運営 

以上 


